

ALCALDÍA DE PASTO

SECRETARÍA GENERAL Subsecretaría de Talento Humano

CIRCULAR No. 70

FECHA:

SAN JUAN DE PASTO, 15 DE OCTUBRE DE 2013

DE:

SUBSECRETARIA DE TALENTO HUMANO

PARA:

SERVIDORES PÚBLICOS

ASUNTO: JUEGOS INTERDEPENDENCIAS 2013

La Administración Municipal en cabeza del Doctor Harold Guerrero López, Alcalde de Pasto, Instituto Municipal Para la Recreación y El Deporte "Pasto Deporte" y la Subsecretaría de Talento Humano con el propósito de seguir comprometidos con el programa de bienestar social, incentivos y capacitación, invita a SECRETARIAS, OFICINAS, DIRECCIONES Y ENTES DESCENTRALIZADOS DE LA ALCALDIA DE PASTO, a participar en Juegos Interdependencias.

El cual se desarrollara de la siguiente manera:

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

REUNION INFORMATIVA: FECHA: Octubre 17 de 2013 4:00 PM

LUGAR: Oficinas Pasto Deporte

INSCRIPCIONES:

FECHA: 18 al 31 de octubre de 2013 – Hasta las 6:00 PM

LUGAR: Oficinas Pasto Deporte

CONGRESO TECNICO:

FECHA: miércoles 13 de noviembre de 2013

FUTBOL NUEVE:

4:00 P.M.

FUTBOL DE SALON: 4:30 P.M.

BALONCESTO:

5:00 P.M.

AJEDREZ:

5:30 P.M.

TENNIS DE MESA:

5:45 P.M.

LUGAR: Oficinas Pasto Deporte

INAUGURACION:

FECHA: jueves 14 de noviembre de 2013

CONCENTRACION: Coliseo Sergio Antonio Ruano (Avenida

Boyacá)

HORA: 4:00 P.M.

NIT: 891280000-3

CAM Anganoy vía Los Rosales II Teléfonos: +(57) 2 7222624, +(57) 2 7291919, +(57) 2 7292000, - Fax: +(57) 2 7223347 Línea Gratuita Nacional 01 8000 961010 - Correo electrónico: talentohumano@pasto.gov.co www.pasto.gov.co - Es su responsabilidad ecológica imprimir este documento







REQUISITOS DE PARTICIPACION: Planilla debidamente diligenciada

Certificado de Vinculación Laboral

Fotocopia documento de identidad

VALOR INSCRIPCION:

\$ 200.000

FUTBOL NUEVE

\$ 150.000

FUTBOL DE SALON MASCULINO

BALONCESTO FEMENINO

\$ 20.000

AJEDREZ Y TENNIS DE MESA (POR

DEPORTISTA)

NOTA: RECLAMAR CREDENCIALES DE PARTICIPACION EN PASTO DEPORTE PARA SU ELABORACION CON EL RECIBO DE CANCELADO.

OBSERVACION: EN EL CASO DE DEPENDENCIAS PEQUEÑAS SE PODRAN FUCIONAR Y se determinara en la reunion informativa y congresos tecnicos en CONSENSO CON LOS DELEGADOS

De antemano informamos que cuentan con el permiso de la Subsecretaría de Talento Humano para participar en los juegos interdependencias 2013, ya que hace parte del programa de bienestar social e incentivos de la Administración Municipal.

Cordialmente,

ERNESTO ANDRADE SOLARTE

Subsecretario de Talento Humano

Proyecto: Mario Alexander Maya Vecnico operativo

ULTURAL